תאריך הישיבה: כ"ב באלול התשע"ו (25.9.2016)

בשם העורר: עו"ד בוריס שרמן

בשם המשיבה: עו"ד נגה בן סידי

החלטה

1. ערר על החלטת בית המשפט המחוזי בחיפה (כב' השופט א' טובי) מיום 10.7.2016 בת"פ 12309-07-14,
מין, ביצוע עבירות והמעקב על העורר מכוח חוק הגנה על הציבור מפני צו הפיקוח בגדרה הוארך בשנה תוקפו של

התשס"ו-2006 (להלן: חוק הגנה על הציבור או החוק).